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11 kwietnia  w Zespole  Szkół  nr  1  podpisano porozumienie  o  współpracy  między  Gminą Miasto
Koszalin, reprezentowaną przez Szymona Konefała, dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Koszalinie, a firmą
North.pl Wojciech Pobrotyń, reprezentowaną przez Wojciecha Pobrotynia,

W porozumieniu określenie zostały zasady współpracy pomiędzy stronami, której wynikiem będzie
wzbogacenie oferty edukacyjnej Zespołu Szkół nr 1 o wiedzę i praktyczne umiejętności zawodowe w
zawodzie technik handlowiec oraz znalezienie pierwszej pracy zgodnej z kierunkiem wykształcenia.

W  ramach  Porozumienia  firma  North.pl  Wojciech  Pobrotyń  obejmie  w  roku  szkolnym  2017/2018
patronatem  klasę  kształcącej  w  zawodzie  technik  handlowiec;

Dzięki podpisaniu Porozumienia o współpracy możliwe będzie również realizowanie innych wspólnych
przedsięwzięć Zespołu Szkół  Nr 1 i firmy North.pl, np.

·       Organizacja spotkań o charakterze edukacyjnym dla młodzieży i kadry pedagogicznej
Zespołu Szkół nr 1 (np. szkolenia, prezentacje, wykłady, wycieczki);
·       Organizacja praktyk zawodowych i staży wakacyjnych uczniów Zespołu Szkół  nr 1 w firmie
oraz firmach partnerskich;
·       Prezentacja nowoczesnego sprzętu i rozwiązań techniczno-technologicznych stosowanych
w firmie;
·       Organizacji szkolnych konkursów z zakresu promocji e-sklepów w sieci skierowanych do
uczniów Zespołu Szkół Nr 1 oraz fundowania nagród dla zwycięzców ww.  konkursów;

Dotychczas  podpisanych  zastało  19  porozumień  o  współpracy  pomiędzy  koszalińskimi  szkołami
ponadgimnazjalnymi a przedsiębiorcami, organizacjami i instytucjami działającymi na lokalnym rynku
(ZS 1 – 7, ZS 7 – 1,ZS 8 -1,  ZS 9 – 6, ZS 10 – 4 ), kolejne są w trakcie uzgodnień.

North.pl to firma z 10-letnim doświadczeniem w branży e-commerce. Prowadzi sprzedaż poprzez sklep
internetowy NORTH.PL, jak również posiada stacjonarny sklep detaliczny w Koszalinie oraz na portalu
Allegro oraz w wyszukiwarkach internetowych. Firma jest  liderem na rynku części zamiennych do
AGD i RTV w Polsce. Trzykrotnie z rzędu otrzymała nagrodę w kategorii Najlepiej Oceniany Sklep
Internetowy w Polsce. W swojej ofercie posiada ponad 12 milionów części światowych oraz polskich
producentów. Oprócz sprzedażny produktów North.pl oferuje wsparcie w postaci pomocy specjalistów
w call center, poradników, video instruktarzy itp.
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